
 

Ufficio Ambito Territoriale di Padova 
e-mail : usp.pd@istruzione.it  – PEC : usppd@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180 – 35136 Padova 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATO il proprio precedente decreto prot. n. 3306 del 22/07/2025 con il quale sono stati approvati 

gli elenchi aggiuntivi alle Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) 2024/2026, prima fascia, 

collocandoli in coda alle GPS prima fascia delle corrispondenti classi di concorso o tipologia di posto; 

 

PRECISATO che contestualmente si è provveduto all’aggiornamento delle posizioni in graduatoria in virtù 

di provvedimenti di rettifica dei punteggi o di esclusione adottati ai sensi dell’art. 6, comma 4, dell’O.M. 

88/2024; 

 

RILEVATA la necessità di apportare rettifiche alle graduatorie e agli elenchi aggiuntivi a seguito delle 

risultanze delle ulteriori attività di verifica svolte anche a seguito di istanze, reclami e riscontri successivi; 

 

VISTO il Decreto legge 31 maggio 2024 n. 71, art. 7 comma 2-bis, relativo al consolidamento delle posizioni 

in graduatoria docenti inseriti con riserva di accertamento titolo conseguito all'estero, per effetto di 

successivo conseguimento in Italia di titolo di specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità; 

 

 

DECRETA 

di ripubblicare le seguenti Graduatorie provinciali per le Supplenze 2024/2026 per la provincia di Padova, 

con elenchi aggiuntivi in coda: 

ADAA prima fascia; ADEE  prima fascia; ADMM prima fascia, ADSS prima fascia. 

con riserva di ulteriori aggiornamenti ove ne ricorra la necessità. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla 

normativa vigente. 

 

                 

    

Il Dirigente 

Roberto Natale 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:usppd@postacert.istruzione.it

		2025-08-01T10:22:59+0000
	NATALE ROBERTO


		2025-08-01T12:25:46+0200
	protocollo




